
Зеленогайська сільська рада 
Заліщицький район Тернопільська область 

Сьоме скликання Сорокова сесія

Рішення № 489

Від 21 серпня 2020 року

« Про внесення змін в перелік об»єктів комунальної власності територіальних громад 
сіл Зелений Гай і Печорна Зеленогайської сільської ради»

Розглянувши витяг, індексний номер 223792147 від 14.09.2020 року, з 
державного реєстру прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності 
реєстраційний номер об»єкта нерухомого майна 2166773261220, об»єкт нерухомого 
майна: нежитлове приміщення, котельні з допоміжними будівлями та спорудами за 
адресою - Тернопільська область, Заліщицький район, с.Зелений Гай, вулиця Франка І., 
будинок 1 Б., та земельну ділянку площею 0.0244 га, кадастровий номер
6122083700:03:001:0880, для будівництва та обслуговування будівель органів державної 
влади та місцевого самоврядування по в.Шевченка Т., 34 а в с.Печорна, Заліщицького 
району, Тернопільської області, керуючись статтями 19, 20, 127, 128, 134, 135, 136, 137 
Земельного кодексу України, пункту 1 Перехідних положень Земельного кодексу України 
та статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення сесії Зеленогайської сільської ради № 371 від 23.05.2019 
року «Про програму приватизації об»єктів комунальної власності територіальних 
громад сіл Зелений Гай та Печорна Зеленогайської сільської ради та включити в 
перелік слідуючі об»єкти.

1.1. Об»єкт нерухомого майна за номером 2166773261220 ,нежитлове приміщення, 
котельні з допоміжними будівлями та спорудами по вул.Франкаї., буд. 1 Б, в 
с.Зелений Гай, Заліщицького району, Тернопільської області в рішення сесії 
Зеленогайської сільської ради № 371 від 23.05.2019 року «Про програму 
приватизації об»єкгів комунальної власності територіальних громад сіл Зелений 
Гай і Печорна Зеленогайської сільської ради» на 2020 рік.

1.2. Земельна ділянка площею 0.0244 га, кадастровий номер 6122083700:03:001:0880 
Для будівницства та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування по в.Шевченка Т., 34 а в с.Печорна, Заліщицького 
району. Тернопільської області.
4“

Сільський І.М.Прокоп


